РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  30.06.2017г.  № 37-1

[О запрете выпаса скота]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области, на основании статьи 8.12 «Правил благоустройства, организации сбора и вывоза бытовых отходов на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области»:
1. Запретить выпас и прогон домашнего скота по территории  сельскохозяйственных земель ООО «Весна» и частного сектора.
2. При нарушении настоящего распоряжения административной комиссией района будет наложен штраф в размере до 100,000 тыс. рублей.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава сельского поселения Подгорное
                                 Е.Б.Ерасова